
 
 

Администрация Кирсановского района  
Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.12.2017                                    г. Кирсанов                   № 1008 
 
 
О признании утратившими силу постановления администрации района 
 
 
 
        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», администрация района постановляет: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления  
администрации района: 

- от 06.06.2012 №658 «Об утверждении административного регламента 
по предоставлению муниципальной услуги «Организация предоставления 
общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, 
среднего (полного) общего образования по основным общеобразовательным 
программам» на территории Кирсановского района Тамбовской области». 

- от 06.02.2014 № 102 «О внесении изменений в административный 
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация 
предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, 
основного общего, среднего (полного) общего образования по основным 
общеобразовательным программам» на территории Кирсановского района 
Тамбовской области» утвержденный постановлением администрации района 
от 07.06.2012 № 658». 

- от 13.03.2014 № 256 «О внесении изменений в административный 
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация 
предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, 
основного общего, среднего (полного) общего образования по основным 
общеобразовательным программам» на территории Кирсановского района 
Тамбовской области» утвержденный постановлением администрации района 
от 07.06.2012 № 658». 

 
 
 
 

2 



 
2. Опубликовать настоящее постановление на интернет - сайте 

www.top68.ru. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района В.В. Иванову. 
 
 
 
Глава    района                                                                         А.И.Редин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.top68.ru/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Заместитель главы   
администрации района  

 
____________________                               В.В.Иванова 
Заместитель начальника отдела 
организационной, правовой и кадровой  
работы администрации района  
 
____________________                                А.С.  Бурчевский 
Управляющий делами 
администрации района 
 
____________________                                                  Г.В. Саутина  
Начальник отдела образования 
администрации района 
 
____________________                                С.Н. Простецова   
Заместитель начальника отдела образования 
администрации района 
 
____________________                                 С.А. Гурова 
 
Гурова 
35531 
 
 


